
  

 

 

 
（一社）兵庫県解体工事業協会広報誌令和３年新春号 

兵解協だより 

（一社）兵庫県解体工事業協会 

(公)全国解体工事業団体連合会会員 

事務局 神戸市兵庫区北逆瀬川町３－１１ ３F 

TEL078-681-7710  FAX 078-599-8874 

E-メールアドレス n-kaitai@hb.tp1.jp 

謹 賀 新 年 
会員の皆様、新年明けましておめでとうございます。昨年は、コロナで明けて、コロ 

ナで暮れた、かって経験をしたことのない年となり、会員の皆様をはじめご家族の皆様 

方も大変なご苦労をなされたことと存じます。新年を迎えても感染状況が改善する兆し 

も見通せない状況が続いておりますが、このような中で（一社）兵庫県解体工事業協会 

の会員の皆様方におかれましては、所属企業、従業員、ご家族の方々を含めコロナウイ 

ルスに感染された方はゼロでございました。これは誠に誇らしく、素晴らしいことであ 

り、会員の皆様方のコロナ感染予防対策に対する意識の高さと感染予防対策を実践され 

た皆様方の努力の賜物と確信いたしております。 

 現在のウイズコロナの社会から間もなくポストコロナの新しい社会の到来が訪れると 

確信いたしております。「コロナに負けず」を標語として、会員一同これまで以上に結 

束を固めこの苦難を共に乗り越えてまいりましょう。 

                       令和 3 年元旦 

                     一般社団法人 

                        兵庫県解体工事業協会 

                     会 長 上 原 満 

                       役 員 一 同 

 

                   

 


